
Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

Rodinný dům více než 9+2 Cena na vyžádání
1 772 m², pozemek 6 000 m² Genthod, Švýcarsko
   

Dispozice
více než 9+2

Plocha
1772 m²

Zastavěná plocha 1772 m²

Užitná plocha 1772 m²

PENB G

Tato honosná nemovitost na břehu Ženevského jezera se nachází na pravém
břehu Ženevského jezera, pouhých 10 minut od centra Ženevy a letiště, a spojuje
v sobě design a vytříbenost.

Jeho jedinečná moderní architektura, která je směsicí oblých linií a
geometrických tvarů, postavená na krásném pozemku o rozloze téměř 6 000 m2
pod vedením prestižní jihoafrické agentury SAOTA, harmonicky zapadá do
krajiny. Kombinace materiálů - kovu, betonu a skla - navíc umocňuje jeho intimní
prostředí.

Jeho luxusní vnitřní prostory o celkové ploše 1 772 m2, se skládají z
následujících částí : přízemí tvoří velkolepý obývací pokoj s dvojitou výškou, který
dokonale propojuje okouzlující panorama s interiérem, jídelna, plně vybavená
kuchyň, spíž, moderní designový bar a televizní salonek; v prvním patře se
nacházejí prostory pro spaní, které jsou rozděleny na dvě ložnice s vlastní
koupelnou a následně na nádhernou hlavní ložnici; přízemí nabízí konferenční
místnost, kterou lze alternativně využít jako kino, servisní místnosti, kanceláře a
také lázně s posilovnou a krytý bazén.

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům více než 9+2 Cena na vyžádání
1 772 m², pozemek 6 000 m² Genthod, Švýcarsko
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

VÁŠ MAKLÉŘ

Nicolas Peknik
+420 602 544 858

info@philip-frank.com

Velká terasa, která rozšiřuje elegantní bazén, má výhled na jezero a nabízí
nerušený výhled na Jet d'eau; je ideálním místem pro zábavu a relaxaci.
Soukromý ponton umožňuje snadný přístup k jezeru. Objekt je vybaven
proskleným výtahem, který obsluhuje každé patro a kolem něhož se vine točité
schodiště.

mailto:info@philip-frank.cz
https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům více než 9+2 Cena na vyžádání
1 772 m², pozemek 6 000 m² Genthod, Švýcarsko
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com

